
Uchwała Nr XXV /  190  / 2009
Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 14 września 2009 roku

w sprawie zaciągnięcia zobowiązań obciążających budżet Gminy w roku 2010 w zakresie 
zadania: „Modernizacja systemu napowietrzania na oczyszczalni ścieków w Łęknie”.

      Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 9 lit.  e i  art.  58 ustawy  z  dnia  8  marca 1990 roku 

o  samorządzie   gminnym  (  tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.1591   z  późn.  zm.) 

Rada  Gminy Zaniemyśl uchwala,  co  następuje :

§  1.  Postanawia  się  zaciągnąć zobowiązanie  w  celu  realizacji  inwestycji  pn. 

„Modernizacja  systemu  napowietrzania  na  oczyszczalni  ścieków  w  Łęknie”,  do  kwoty 

250.000,00 zł. 

§ 2. Spłata zobowiązania nastąpi w 2010 roku z dochodów gminy z tytułu podatków i 

opłat lokalnych oraz innych dochodów własnych.

§  3. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi Gminy Zaniemyśl.

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Przewodnicząca Rady Gminy
( - ) Alina Frąckowiak



Uzasadnienie do uchwały Nr XXV /  190    / 2009
Rady Gminy Zaniemyśl z dnia  14 września 2009 roku

Zadanie pn. „Modernizacja systemu napowietrzania na oczyszczalni ścieków w Łęknie” 

realizował będzie Zakład Gospodarki Komunalnej w Zaniemyślu, który w 2010 roku otrzyma 

środki z budżetu Gminy do kwoty 250.000,00 zł  w formie dotacji  celowej  na sfinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji zakładów budżetowych. 

W bieżącym roku budżetowym Zakład Gospodarki Komunalnej w Zaniemyślu w ramach 

w/w zadania planuje przeprowadzenie procedury przetargowej i podpisanie umowy z wykonawcą 

na zakres prac przewidzianych do realizacji w 2010 roku.  

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za zasadne.

Wójt
( - ) inż. Krzysztof Urbas

Sporządziła : Agnieszka Scheffler


